

NT 2014 ApS
CVR-nr. 36031638
Margaardvej 60
5580 Nørre Aaby

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2016

Dirigent

Navn: Niels Bendt Thagaard Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NT 2014 ApS
Margaardvej 60
5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 36031638
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2015 - 30.06.2016

Direktion

Niels Bendt Thagaard Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er rådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 148 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 419 t.kr. og en egenkapital på 9 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(146.594)	(286.295)
Driftsresultat		(146.594)	(286.295)
Andre finansielle omkostninger		(1.804)	0
Årets resultat		(148.398)	(286.295)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(148.398)	(286.295)
		(148.398)	(286.295)

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Likvide beholdninger		<u>418.636</u>	<u>46.205</u>
Omsætningsaktiver		<u>418.636</u>	<u>46.205</u>
Aktiver		<u><u>418.636</u></u>	<u><u>46.205</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	1	55.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(45.668)</u>	<u>(286.295)</u>
Egenkapital		<u>9.332</u>	<u>(236.295)</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		44.304	0
Anden gæld		<u>365.000</u>	<u>282.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>409.304</u>	<u>282.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>409.304</u>	<u>282.500</u>
Passiver		<u><u>418.636</u></u>	<u><u>46.205</u></u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	(286.295)	(236.295)
Kapitalforhøjelse	5.000	395.000	0	400.000
Overført fra overkurs	0	(395.000)	395.000	0
Egenkapitalomkostninger	0	0	(5.975)	(5.975)
Årets resultat	0	0	(148.398)	(148.398)
Egenkapital ultimo	55.000	0	(45.668)	9.332

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Virksomhedskapital		
Bevægelser i virksomhedskapitalen		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kapitalforhøjelse	<u>5.000</u>	<u>50.000</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>55.000</u>	<u>50.000</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NBTH Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015/16 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 13. november 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.